Peneliti

menempuh pendidikan Sekolah Dasar (2006), Sekolah Lanjutan

Tingkat Pertama (2009), Sekolah Menengah Atas (2012), Diploma

Dua (D2) pada Ma’had Al-Birr Universitas Muhammadiyah Makassar

(2015), Strata Satu (S1) pada jurusan Syariah dikampus Islamic

University Of Madinah King Saudi Arabiah (1442 H/ 2021 M) dan

melanjutkan pada jenjang Pascasarjana (2022-sekarang) dengan

memilih jurusan Manajemen Pendidikan Islam pada Program

Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Makassar. Penulis

melakukan penelitian Pustaka terhadap Kitab Shahih Bukhari untuk

memperoleh gelar Magister Pendidikan (M.Pd), dan menulis judul